
 
                                                          УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

десята сесія 
восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

     червня 2021 року                        Деражня                              №   
 
   Про надання в оренду земельних                                            
ділянок та припинення оренди 
 
   На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 12, 22, 
371,83,122,141  Земельного кодексу України, Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 
удосконалення правил землекористування у масивах земель 
сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 
стимулювання зрошення в Україні», розглянувши звернення громадян, 
розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Синявському Володимиру Володимировичу та Зарембі Оксані 
Володимирівні припинити право користування на умовах оренди та розірвати 
договір оренди  земельної ділянки зареєстрованого в реєстрі прав нерухомого 
майна № 40699655 від 19.02.2021 р. площею 0,0831 га кадастровий номер 
6821510100:03:006:0795, що розташована за адресою: вулиця Козацька, 1, м. 
Деражня, Хмельницька область.  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (голова комісії Олександр Молочнюк). 
             
                                                                                                                                                                                                                                                     
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 


